
 

 

DIPARTIMENTO PER LO SVILUPPO 
SOSTENIBILE E LA TRANSIZIONE 

ECOLOGICA 
DISSTE  

P.zza S. Eusebio n.5, 13100 Vercelli 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Oggetto: Bando di selezione per partecipazione a un viaggio di studio presso l’Istituto di Tecnologia 
Chimica dell’Università Politecnica di Valencia (Spagna) riservato agli studenti “Free Mover per 
Progetti” del Corso di Studio LT Chimica Verde, a.a. 2022/2023 - Approvazione Atti  

 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il Decreto rep. n. 12/2023, prot. n. 117 del 24/01/2023 con il quale è stato pubblicato 
il Bando di selezione per partecipazione a un viaggio di studio presso l’Istituto di Tecnologia 
Chimica dell’Università Politecnica di Valencia (Spagna) riservato agli studenti “Free Mover 
per Progetti” del Corso di Studio LT Chimica Verde, a.a. 2022/2023; 
 
CONSIDERATO che in data 22/02/2023 alle ore 12 sono scaduti i termini per la presentazione 
delle domande;  
 
VISTO il Decreto rep. n. 12/2023, prot. n. 117 del 24/01/2023 con il quale è stata nominata la 
Commissione di selezione, composta da: Prof.ssa Enrica Gianotti, Prof. Giorgio Gatti, Dott.ssa 
Ivana Miletto;  
 
DATO ATTO che n. 7 candidature sono state trasmesse in modo regolare e sono pervenute 
entro i termini per la presentazione delle domande; 

VISTO il Verbale della Commissione, redatto in data 23/02/2023;  
 
ESAMINATO ogni opportuno elemento; 

                                                                       DECRETA 

1) di approvare il Verbale redatto dalla Commissione relativo alla valutazione delle 
candidature al Bando di selezione per partecipazione a un viaggio di studio presso l’Istituto 
di Tecnologia Chimica dell’Università Politecnica di Valencia (Spagna) riservato agli studenti 
“Free Mover per Progetti” del Corso di Studio LT Chimica Verde, a.a. 2022/2023;  





 

2 
 

2) di approvare la graduatoria redatta dalla Commissione di selezione e di dichiarare idonei vincitori 
i seguenti studenti (in ordine alfabetico): 
 

 

 

1. BAGNATI GIULIA 
2. GOZZI BEATRICE 
3. MARCHESE GABRIELLA 
4. MENEGHEL GIULIA 
5. ORLANDO GUIDO 
6. PIZZETTI VITTORIA 
7. ROCCIO ALESSIO 

 
 

 
 
 
 

 
                                                                                     LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof.ssa Roberta Lombardi) 
 
 
 
"Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii." 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-02-24T12:07:05+0100
	IT
	Roberta Lombardi




